П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от  25.12.2020 года                         № 116
д. Рузбугино

Об обеспечении безопасности при проведении  новогодних                              праздников 2020-2021 года  на  территории  Осецкого сельского                      поселения Ярославской области
На  территории Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области,  действует  режим повышенной  готовности  в  связи  с  угрозой  распространения  новой  коронавирусной  инфекции,  вызванной                                      2019-nCoV.

В  соответствии  с  Федеральным  законом от 21 декабря 1994 года  № 68-ФЗ  «О  защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного характера»,  Законом  Ярославской  области от 7  апреля 2003 года  № 19-з  «О  защите  населения  и  территорий  Ярославской  области от  чрезвычайных  ситуаций  природного и  техногенного  характера»,  в  целях  недопущения  возникновения  чрезвычайных  ситуаций  природного  и  техногенного  характера,  угрозы  жизни  и  здоровью  населения  в  период  проведения  мероприятий,  посвященных  встрече  Нового года  и  Рождеству,
Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести  круглосуточное  дежурство  руководящего состава

Администрации (Приложение № 1).
2. График  круглосуточного дежурства  ответственных  должностных  лиц
предоставить в  единую дежурно-диспетчерскую службу  Любимского муниципального района.

3. Провести проверку  установленных  предупреждающих
(запрещающих) в  потенциально опасных участков  водоёмов.  Ответственный специалист – Смирнова С.В.

4. Провести обследование  мест  и  условий  проживания  семей  с  детьми,

нуждающихся  в  государственной  поддержке  в  связи  с  трудной  жизненной  ситуацией,  нахождением в  социально опасном  положении,  с  участием  сотрудников    Отделения МВД  России  по  Любимскому  району  Ярославской  области.
Ответственные  за  исполнение  специалисты Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области:  Иванова Н.И.,  Смирнова С.В., Донова В.Б., Калугина О.А.

5. Ограничить  доступ в  заброшенные и  недостроенные  здания,
расположенные на  территории   Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области.
Ответственные  за  исполнение  специалисты Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области:  Иванова Н.И.,  Смирнова С.В., Донова В.Б., Калугина О.А.

6. Контроль за  исполнением постановления оставляю за  собой.

7. Постановление  обнародовать  путем  размещения  на  информационных  стендах,  расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д.  Раслово,  разместить  на  официальном  сайте  Осецкого сельского поселения  Ярославской  области  http://oseckoe-sp.ru/.

8.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

Глава  Осецкого  сельского                                                                                                                поселения  Ярославской  области:                          В.А.Сочнев
  Приложение № 1

	Наименование МО, организации
	30.12.2020
	31.12.2020
	01.01.2021
	02.01.2021
	03.01.2021

	Осецкое сельское поселение Ярославской  области
	Сочнев Владимир Александрович                 8 (48543) 33-4-22                     8 (909) 280 34 30
	Соловьева Татьяна Викторовна                          8 (48543 ( 33-4-17;                                                                                                                            8 (980) 706-21-38
	Сочнев Владимир Александрович                 8 (48543) 33-4-22                     8 (909) 280 34 30
	Соловьева Татьяна Викторовна                          8 (48543 ( 33-4-17;                                                                                                                            8 (980) 706-21-38
	Сочнев Владимир Александрович                 8 (48543) 33-4-22                     8 (909) 280 34 30

	04.01.2021
	05.01.2021
	06.01.2021
	07.01.2021
	08.01.2021

	Соловьева Татьяна Викторовна                          8 (48543 ( 33-4-17;                                                                                                                            8 (980) 706-21-38
	Сочнев Владимир Александрович                 8 (48543) 33-4-22                     8 (909) 280 34 30
	Соловьева Татьяна Викторовна                          8 (48543 ( 33-4-17;                                                                                                                            8 (980) 706-21-38
	Сочнев Владимир Александрович                 8 (48543) 33-4-22                     8 (909) 280 34 30
	Соловьева Татьяна Викторовна                          8 (48543 ( 33-4-17;                                                                                                                            8 (980) 706-21-38

	09.01.2021
	10.01.2021

	Сочнев Владимир Александрович                 8 (48543) 33-4-22                     8 (909) 280 34 30
	Соловьева Татьяна Викторовна                          8 (48543 ( 33-4-17;                                                                                                                            8 (980) 706-21-38